Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ANULAÇÃO

(Processo n.°  565478/2018)

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DO ESTADO DE MATO GROSSO TORNA PÚBLICO AOS
INTERESSADOS QUE RESOLVE: TORNAR SEM EFEITO O EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.
° 067/2018/DETRAN/MT PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO EM 05/11/2021, NA EDIÇÃO Nº 28.118, PÁGINA
55.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 19e66a8b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T22:28:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial